
UCHWAŁA NR XLIII/302/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Nasielsku w okręgu wyborczym nr 3, zarządzonych na dzień 8 grudnia 

2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2b, 2d i 3 w związku z art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Nasielska tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej 
w Nasielsku przy ul. Tadeusza Kościuszki 25 dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Nasielsku w okręgu wyborczym nr 3, zarządzonych na dzień 8 grudnia 2013 roku. Ustala się 
jego numer i granice oraz siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: E35EDE05-5AAD-4557-94F2-DDB3CF0575E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/302/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 25 października 2013 r. 

OBWÓD GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU, NUMER OBWODU, 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

Numer 
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej

11 Dom Pomocy Społecznej 
w Nasielsku przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 25 

Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku przy 
ul. Tadeusza Kościuszki 25

Id: E35EDE05-5AAD-4557-94F2-DDB3CF0575E6. Podpisany Strona 1




